
Championnats des Hauts de Seine
Dimanche 11 juin 2017

Courbevoie
Fleuret Homme M20 Senior

Tireurs (présents, ordre alphabétique - 18 tireurs)
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nom prénom club date nais licence

ALVARES Victor COURBEVOIE 25/8/1996 280921460685
ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI 25/5/1972 280921540453
BESLIER Jocelyn BOURG REINE 17/1/1974 280922500247
BESSON Pierre-Marie ISSY MOUSQUE 1/1/1999 280921400127
BOJU Gwenael RUEIL MALMAI 29/8/1975 280921540532
COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE 9/4/1991 280921400430
DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY 30/11/1993 280921590164
DEUVE Barnabe VILLE AVRAY 29/7/1993 280921590178
FERREC Yann BOURG REINE 1/5/1980 280922500312
JOURNE Julien SURESNES CE 31/8/1987 280921600214
MICHEL Corentin ANTONY 2/11/1996 280921380368
NUEL Guillaume VILLE AVRAY 4/1/1998 280921590412
PERRIER Ghislain COURBEVOIE 17/5/1987 280921460684
RUDEANU Matthias ST CLOUD 11/11/1999 280922170137
SARRABEZOLLES Charles Antoine SURESNES CE 1/7/1997 280921600270
SENTUC Julien VILLE AVRAY 7/12/1996 280921590238
SEVENE Hubert SURESNES CE 19/1/1998 280921600274
SOYER Martin VILLE AVRAY 20/5/1993 280921590243
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Courbevoie
Fleuret Homme M20 Senior

Tireurs (absents, ordre alphabétique - 1 tireur)
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nom prénom club date nais licence

KHOUNI Justin BOURG REIN 10/4/1997 280922500502
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Courbevoie
Fleuret Homme M20 Senior

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

FERREC Yann BOURG REINE  V  1  2  2  3 0.200 -8 13 5
JOURNE Julien SURESNES CE  1  0  0  4  1 0.000 -19 6 6
SENTUC Julien VILLE AVRAY  V  V  1  V  0 0.600 4 16 3
ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI  V  V  V  V  1 0.800 12 21 2
BESSON Pierre-Marie ISSY MOUSQUE  V  V  2  1  1 0.400 -7 14 4
PERRIER Ghislain COURBEVOIE  V  V V4  V  V 1.000 18 24 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DEUVE Barnabe VILLE AVRAY  V  2  V  V  V 0.800 6 22 2
DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY  3  3  4  V  V 0.400 1 20 4
MICHEL Corentin ANTONY  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
BOJU Gwenael RUEIL MALMAI  3  V  2  V  V 0.600 3 20 3
SEVENE Hubert SURESNES CE  4  3  4  3  V 0.200 -2 19 5
RUDEANU Matthias ST CLOUD  1  1  2  0  1 0.000 -20 5 6

Poule No 3
V/M ind. TD rg

NUEL Guillaume VILLE AVRAY  0  0  2  1  0 0.000 -22 3 6
SOYER Martin VILLE AVRAY  V  1  V  3  2 0.400 1 16 4
ALVARES Victor COURBEVOIE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE  V  0  0  2  0 0.200 -15 7 5
BESLIER Jocelyn BOURG REINE  V  V  2  V  0 0.600 1 17 3
SARRABEZOLLES C SURESNES CE  V  V  2  V  V 0.800 15 22 2
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 18 tireurs)
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 ALVARES Victor COURBEVOIE 1.000 20 25
2 PERRIER Ghislain COURBEVOIE 1.000 18 24
3 MICHEL Corentin ANTONY 1.000 12 25
4 SARRABEZOLLES Charles Antoine SURESNES CE 0.800 15 22
5 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI 0.800 12 21
6 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY 0.800 6 22
7 SENTUC Julien VILLE AVRAY 0.600 4 16
8 BOJU Gwenael RUEIL MALMAI 0.600 3 20
9 BESLIER Jocelyn BOURG REINE 0.600 1 17

10 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY 0.400 1 20
11 SOYER Martin VILLE AVRAY 0.400 1 16
12 BESSON Pierre-Marie ISSY MOUSQUE 0.400 -7 14
13 SEVENE Hubert SURESNES CE 0.200 -2 19
14 FERREC Yann BOURG REINE 0.200 -8 13
15 COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE 0.200 -15 7
16 JOURNE Julien SURESNES CE 0.000 -19 6
17 RUDEANU Matthias ST CLOUD 0.000 -20 5
18 NUEL Guillaume VILLE AVRAY 0.000 -22 3

 
Document engarde-escrime.com  - 12/06/2017 23:07



FHS chpt ind 2017

page 1/11 ALVARES Victor COURBEVOIE

Tableau de 32

32 ---------

17 RUDEANU Matthias ST CLOUD

16 JOURNE Julien SURESNES CE    15/13

9 BESLIER Jocelyn BOURG REINE

24 ---------

25 ---------

8 BOJU Gwenael RUEIL MALMA

5 ASSELOT Vincent RUEIL MALMA

28 ---------

21 ---------

12 BESSON Pierre-Marie ISSY MOUSQU

13 SEVENE Hubert SURESNES CE

20 ---------

29 ---------

4 SARRABEZOLLES Charl SURESNES CE

3 MICHEL Corentin ANTONY

30 ---------

19 ---------

14 FERREC Yann BOURG REINE

11 SOYER Martin VILLE AVRAY

22 ---------

27 ---------

6 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY

7 SENTUC Julien VILLE AVRAY

26 ---------

23 ---------

10 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY

15 COTTIER Nicolas ISSY MOUSQU

18 NUEL Guillaume VILLE AVRAY    15/6

31 ---------

2 PERRIER Ghislain COURBEVOIE

ALVARES Victor

Tableau de 16

JOURNE Julien
   15/4

BESLIER Jocelyn

BOJU Gwenael
   15/14

ASSELOT Vincent

BESSON Pierre-Marie
   15/7

SEVENE Hubert

SARRABEZOLLES Charl
   15/10

MICHEL Corentin

FERREC Yann
   15/3

SOYER Martin

DEUVE Barnabe
   15/12

SENTUC Julien

DAUB Pierre Louis
   15/14

COTTIER Nicolas

PERRIER Ghislain
   15/0

ALVARES Victor

BESLIER Jocelyn

ASSELOT Vincent

SARRABEZOLLES Charl

MICHEL Corentin

DEUVE Barnabe

SENTUC Julien

PERRIER Ghislain
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1 ALVARES Victor COURBEVOIE

Tableau de 8

8 BESLIER Jocelyn BOURG REINE    15/10

5 ASSELOT Vincent RUEIL MALMA

4 SARRABEZOLLES Charl SURESNES CE    15/13

3 MICHEL Corentin ANTONY

6 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY    15/10

7 SENTUC Julien VILLE AVRAY

2 PERRIER Ghislain COURBEVOIE    15/3

ALVARES Victor

Demi-finales

SARRABEZOLLES Charl
   15/13

MICHEL Corentin

PERRIER Ghislain
   15/0

ALVARES Victor

Finale

PERRIER Ghislain

   15/3
PERRIER Ghislain
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Courbevoie
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Classement des tableaux (ordre des rangs - 18 tireurs)
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rg nom prénom club

1 PERRIER Ghislain COURBEVOIE

2 ALVARES Victor COURBEVOIE

3 MICHEL Corentin ANTONY

3 SARRABEZOLLES Charles Antoine SURESNES CE

5 ASSELOT Vincent RUEIL MALMAI

6 DEUVE Barnabe VILLE AVRAY

7 SENTUC Julien VILLE AVRAY

8 BESLIER Jocelyn BOURG REINE

9 BOJU Gwenael RUEIL MALMAI

10 DAUB Pierre Louis VILLE AVRAY

11 SOYER Martin VILLE AVRAY

12 BESSON Pierre-Marie ISSY MOUSQUE

13 SEVENE Hubert SURESNES CE

14 FERREC Yann BOURG REINE

15 COTTIER Nicolas ISSY MOUSQUE

16 JOURNE Julien SURESNES CE

17 RUDEANU Matthias ST CLOUD

18 NUEL Guillaume VILLE AVRAY
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